gmnitatisgradu conjuntlam , & de fallo matrimo

niém contrahitcum eadem. Pro habenda vero fu-

per hoc difpenfatione idem Philippus venit ad cu

riam , &per pluret annos laboravit antequam poffet

earn habere. Ex ipfis autem Philippe, & Mari»

ante , & ptfi ditlam difpenfationem fuerunt multi

filii, &filia procréait , aliqui ex eis nati mortui:

qui autemfupervixerunt omncs muttfuere ,& clau-

di abfque dent¿bus, & capillit, ex quo apparuit ,

quod ditlum matrimonium Deo gratum non fuit .

Demum adnotandum Johanncm Caroli , Rober

ti , & Ludovici patrem , fuiffe etiam Dominum

Rcgni Albania: Honoris montis S. Angel i , &co-

mitem Gravinae , utex ejus epitajjhio inecclefia

S. Dominici majoris Neapolitana liquet . quod

refert Summontc in Vita Roberti , Engaiiusin *

Neapoli facra p. 280. , çonftatque ex literisejuf-

dem Johannis Avería: datis per Raynaldum de

Frifobono hofpitii noflrijudicem confiliarium , &fa

miliärem noftrum dileclum an. Domini 1334. die

I I . Oclobris , quafic incipiunt : Johannes clara me-

morie illußris Hierufalem , & Siciiif regis filius > ,

Du-x Durachii , regni Albanie , & Honoris montis

S. Angeli Dominus , Comefque Graving , Capita.?

neis, & Vicariis , nccnon £ajuUsfcucredcnx.eriit

civitatis nq/fre Venafri &c. Confirmât hifce literis

paâa inter oppidanos Viticufi, atque Johannem

de Jannavilia Venafri .olim Dominum inita ,

quoad jus paicendi , quod in quibufdam urbis

ejusterritoriisincolis Vitecufi permittitur. Idem

viderecftin epiftdaan. 1336. die 28. Julii Nea

poli per Matthium de Juvenatio judicem vicarie

eandem ob caufam ab Agnctc Johannis uxore ejus

filio Carolodâtis , qua: fie incipit: Agnes Ducif-

fa Durâtii , & Comttiffa Graving mater , & balia f

& Carolas Dux Durant , regni Albanie & honoris

montis S. Angeli Dominus , Graving Comes . Ca-

pitaneis , & V icarits civitatis noftre Venafri , &.

aliarum terrarurn noftrarum in Сomitatи Molifti ,

(¡T Aprutio&c. Atque in epiítolis regina: Margari

ta: Johannis Nepotis , & filia: Caroli , quasanno

1 35 f . adducemus . Habuit pra«crea Carolus Dyr-1

rachienfis Ludovicum filium, qui an. 13 44. die

14. Januarii obiit, utex ejusepitaphiocoaftat in

ecclefia S. Clarz, quod refcrunt Summonteiu

vita Johanna: I. Engenius p. 244. Celanus die III. ,

p. 7j. Sarncllus in Advenarum Duce p. 210.

quamquampoftcriores hi tres an. 1343. ejus mor

tem collocant . Caroli hujus genealogiam fuifle

defcripfimus, quod, utadvertitoptimcSponda-

nusan. 1375. nu. 3. plures in aifignando Caroli